
 

 

 

 

 

 

 

Sapienza Università di Roma 

Dipartimento di Storia,Disegno e Restauro dell’Architettura 

Piazza Borghese n.9- 00186 Roma 

T (+39) 06 49918807   F (+39) 06 6878169 

CODICE FISCALE 80209930587 – PARTITA IVA 02133771002 

Email: segreteriadsdra@uniroma1.it     PEC: dsdra@cert.uniroma1.it 

 

 

 

 

        D.D. n. 19  del 30.11.2017 

        Prot. n . 1305 pos. III.13 

 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. n. 1030/2017 del 
07.04.2017; 
 
VISTA la delibera del Senato Accademico n. 179/2017 del 13.06.2017 con la quale al Dipartimento 
di Storia, Disegno e Restauro dell’Architettura sono state attribuite le risorse pari ad euro 18.925,10 
per l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca; 
 
CONSIDERATO che la quota di cofinanziamento del 20% a carico del Dipartimento trova copertura 
economico-finanziaria su fondi da entrate proprie del Dipartimento di Storia, Disegno e Restauro 
dell’Architettura; 
 
VISTO il bando n. 5/2017 del 18.10.2017; 
 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 20.11.2017, che ha nominato la 
Commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 

 

 DISPONE  

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando 

suindicato, sia così composta: 

prof.ssa Daniela Esposito prof. ordinario  ssd ICAR/19 – SC 08/E2 

prof.ssa Maria Grazia Turco prof. associato  ssd ICAR/19 – SC 08/E2 

prof.ssa Roberta Maria Dal Mas ricercatore  ssd ICAR/19 – SC 08/E2 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione 

sul sito web del Dipartimento di Storia, Disegno e Restauro dell’Architettura e dell’Ateneo. 

 

Roma, 30.11.2017 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

          (Prof. Carlo Bianchini) 

 

mailto:segreteriadsdra@uniroma1.it
mailto:dsdra@cert.uniroma1.it

